АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.02.2016 № 403

Об утверждении эскизного проекта по оформлению фасадов зданий,

в том числе для размещения рекламных конструкций и средств
размещения информации по адресу: Московская обл., г. Руза, ул.
Солнцева и площадь Партизан в рамках программы нового облика
городов и бренда «Руза Заповедная».

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 г. №38-ФЗ «О
рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь
Уставом Рузского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить эскизный проект по оформлению фасадов зданий, в том

числе для размещения рекламных конструкций и средств размещения
информации по адресу: Московская обл., г. Руза, ул. Солнцева и площадь
Партизан (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и
на официальном сайте  администрации Рузского муниципального района в
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации Рузского муниципального района
Е.А. Назарьеву.

Руководитель администрации                                                         М.В. Тарханов

Верно: начальник общего отдела                                             Л.В. Спиридонова

Исполнитель: Землянский С.С.